
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   м. Чортків         №191 

 

Про надання дозволу *** на укладення договору купівлі-продажу 

автомобіля від імені малолітньої дитини 

 

Відповідно до частин 2, 4 статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 12 червня 2024 року №9, 

керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ***, 24.07.1979 р.н., дозвіл на укладання договору купівлі-

продажу автомобіля марки VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1999 року 

випуску, шасі (кузов, рама) №***, реєстраційний номер ***, від імені 

малолітньої дитини ***. 

2. Зобов’язати ***, 24.07.1979 р.н., відкрити банківський рахунок на 

ім’я малолітньої дитини ***, та розмістити на ньому кошти, виручені від 

реалізації автомобіля. 

3. Документ, який засвідчує відкриття рахунку з розміщеними 

коштами пред’явити в службу у справах дітей Чортківської міської ради після 

здійснення правочину. 

4. Кошти, виручені від реалізації автомобіля, який належить 

малолітній дитині ***., використати на її потреби. 

 

 

 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Чортківської міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 



 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


	Про надання дозволу *** на укладення договору купівлі-продажу автомобіля від імені малолітньої дитини

